

والدین، اولیا و خانواده های گرامی،

به عنوان بخشی از تلاش های جلوگیری از گسترش کوید-۱۹، تعطیل تمام مکاتب دولتی آنتاریو حداقل تا ۳۱ ماه می ۲۰۲۰ تمدید شده است. در حالی که این تمدید چالش برانگیز و مایوس کننده است، من می خواهم با استفاده از این فرصت از شما تشکر نموده و اظهار سپاسگزاری نمایم که با والدین و خانواده ها در تعلیم و تربیه همکار هستیم.

ما می دانیم که برعلاوه مسئولیت هایی که شما در حال حاضر دارید، حمایت از طفل / اطفال تان کار آسانی نیست. این تجربه برای همه نا آشنا است. ما هر روز با همدیگر می آموزیم. همانطوریکه ما این کار را انجام می دهیم، من می خواهم به والدین و خانواده ها تأکید نمایم که تحت این شرایط فوق العاده، ما توقع نداریم که شاگردان به قدر یک روز مکتب در امور آموزشی سهم بگیرند و یا این که فرصتهای آموزشی که توسط معلمان فراهم می گردد، مشابه یک روز صنف مکتب باشد.

در آخرین نامه اش به خانواده ها، وزیر تعلیم و تربیه، استیفن لیس، معلومات بیشتری در مورد آموزش مجازی (از راه دور) و توقعات از شاگردان در مورد تعداد ساعات آموزش در یک هفته، فراهم نمود. آموزگاران ما در هیأت مدیره مکاتب تورنتو (TDSB) متعهد هستند تا از روش های مختلف این توقعات را برآورده سازند. یکجا با شرکای اتحادیه، ما به دنبال دریافت راه هایی هستیم که آموزگاران از جایگاه های آموزش آنلاین جهت تامین ارتباط با شاگردان، استفاده میکنند تا بتوانیم به آنها بهتر مساعدت کنیم.

آموزگاران جهت رفع نیازمندی های خانواده ها و هر شاگرد با آنها ارتباط برقرار می کنند. این وضعیت از یک صنف تا صنف دیگر، از یک معلم تا معلم دیگر و هر شاگرد و خانواده ها متفاوت خواهد بود. ما نیاز داریم تا وضعیت های مختلف را با تنوع تجارب شاگردان و خانواده ها در نظر گرفته و از آن قدردانی نمایم. شاگردان ما در خانه هایشان دارای محیط های آموزشی منحصر به فرد شان با سطوح مختلف مساعدت می باشند. آنچه در حال حاضر از همه مهمتر است این است که ما همچنان به تعامل با تمام شاگردان، با تمرکز بر صحت و سلامتی شاگردان، کارکنان و خانواده ها، و از مساعدت از آموزش در خانه ادامه بدهیم.

همانطوریکه ما به آینده نگاه می کنیم، ما می خواهیم به ارائه به روز رسانی در زمینه های گوناگون به شما کمک کنیم تا برای روزها و هفته های آینده برنامه ریزی نمایید. لطفاً به تماس تان با معلمان، مکتب محل زیست تان و ارتباط با همدیگر ادامه دهید. لطفاً مواظب خود و خانواده تان باشید. ما همه در این موضوع نقش داریم!

- نشست های آموزشی برای والدین و خانواده ها
- سلامتی و تعامل با شاگردان
- مساعدت، ارزیابی و گزارش دهی دستاورد های شاگردان و سلامتی
- مراسم فراغت از تحصیل، برنامه های تفریحی آخر سال تعلیمی، و سایر رویداد ها
- ابراز نظر کردن
- فرصت های آموزشی تابستانی
- برنامه های ویژه آموزشی IPRC/SEPRC/IEP
- فرانسوی به حیث لسان دوم و منابع برای خانواده ها



نشست های آموزشی نو برای والدین و خانواده ها

جایگاه های آنلاین برای آموزش مجازی برای برخی از خانواده ها آشنا می باشد و ما متعهد هستیم به شما کمک کنیم تا با این محیط آموزشی نو آشنا شوید. نشست های آموزشی ویژه برای مرور از دو جایگاه آموزشی برایتسپیس (Brightspace) و صنف درسی گوگل (Google Classroom) در دسترس است.

آشنایی با جایگاه آموزشی برایتسپیس (Brightspace)

این نشست، جایگاه آموزشی برایتسپیس را معرفی می نماید و شامل موارد ذیل می شود: نحوه دسترسی، نحوه ورود به جایگاه و برجسته کردن برخی از ویژگی های اصلی مورد استفاده معلمان و شاگردان. برای اشتراک درین نشست از صفحه اینترنتی بازدید نموده و بر روی بخش مناسب کلیک کنید.

- دوشنبه ۴ ماه می ساعت ۳ بعد از ظهر
- سه شنبه ۵ ماه می ساعت ۷ عصر

آشنایی با صنف درسی گوگل (Google Classroom)

در این نشست، صنف درسی گوگل معرفی می شود و شامل موارد ذیل می شود: نحوه دسترسی، نحوه ورود به سیستم و برجسته کردن برخی از ویژگی های اصلی مورد استفاده معلمان و شاگردان. برای اشتراک درین نشست از صفحه اینترنتی بازدید نموده و بر روی بخش مناسب کلیک کنید.

- سه شنبه ۵ ماه می ساعت ۳ بعد از ظهر
- چهارشنبه ۶ ماه می ساعت ۷ عصر

سلامتی و تعامل با شاگردان

اولویت اصلی ما تقویت و مساعدت به صحت روانی و سلامتی تمام شاگردان، کارکنان، والدین و خانواده ها می باشد. کارکنان مکاتب همچنان به حفظ روابط و تمرکز بر صحت روانی و سلامتی شاگردان ادامه می دهند زیرا آنها آموزش مجازی فراهم می نمایند. معلمان از روش های متعدد و خلاقانه برای ارتباط و تعامل با شاگردان استفاده می کنند.

مساعدت، ارزیابی و گزارش دهی دستاورد های شاگردان و سلامتی

این یک زمان چالش برانگیز برای همه است زیرا ما به طور دستجمعی به دنبال شیوه هایی هستیم تا شاگردان را برای موفقیت آماده کنیم. ما می دانیم که نابرابری های زیادی در سیستم ما وجود دارد که بر آموزش و دستاورد های شاگردان تأثیر می گذارد. این شامل دسترسی به فناوری، در دسترس بودن منابع، آشنایی با برنامه های آنلاین و مساعدت به آموزش است. معلمان این چالش ها را در نظر خواهند گرفت زیرا آنها به تمام شاگردان مساعدت می کنند و فرصت های آموزشی با ارزش را که به برنامه درسی آنتاریو ارتباط دارند، فراهم می کنند که به اطلاعاتی سالانه (گزارش های پایان سال) منتهی می شود.

این تعهد ماست که بررسی، ارزیابی و گزارش دهی برای همه شاگردان عادلانه، شفاف و منصفانه خواهد بود و به رشد در آموزش و بهبود تمرکز خواهد کرد. حسب معمول، اگر سوال یا نگرانی دارید، لطفاً با معلم طفل تان و یا اداره مکتب در تماس شوید. لطفاً آگاهی نامه ارزیابی والدین و خانواده ها را برای کسب معلومات بیشتر و جزئیات ویژه در مورد ارزیابی و گزارش دهی شاگردان ابتدایی و متوسطه بخوانید.

مراسم فراغت از تحصیل، برنامه های تفریحی آخر سال تعلیمی، و سایر رویداد ها

همانطوریکه در نامه مورخ ۱۴ ماه اپریل ابلاغ شد، تمام سفرهای ساحوی و سفرهای یک شبه برای مدت باقی مانده سال تعلیمی لغو شده اند. ما امیدوار بودیم تا برنامه های تفریحی آخر سال تعلیمی و مراسم فراغت از تحصیل و سایر رویداد ها به پیش بروند، اما با معلومات که اخیراً اعلام شده که مکاتب اکنون حداقل الی ۳۱ ماه می تعطیل خواهند بود، این امکان پذیر نیست. متأسفانه، ما مجبور شده ایم تا حداقل



الی پایان سال تعلیمی این رویداده ها را لغو نموده و یا به تعویق بیندازیم. از آنجاییکه تا هنوز چیز هایی مجهول زیادی وجود دارند، زمانبندی مجدد رویداد های به تعویق افتاده، با در نظر داشت وضعیت محلی، در سطح مکتب انجام خواهد شد. لطفاً توجه داشته باشید که بورسیه های که حسب معمول در مراسم فراغت از تحصیل اعطاء میگرددید، ممکن است همچنان ادامه یابد، مراسم به طور رسمی بعداً برگزار خواهد شد.

ابراز نظر کردن

همانطوریکه ما به پایان ماه اول آموزش مجازی می رسیم، ما می خواهیم از شما بشنویم. چه موثر بوده و چه کارا نبوده است؟ پیشنهادات شما چیست؟ لطفاً چند دقیقه وقت بگذارید تا نظریات تانرا در مورد تجربه طفل تان در ارتباط به آموزش مجازی فراهم نمایید. نظریات شما مهم اند زیرا ما سعی می کنیم تا نیازمندی های شاگردان خود و خانواده های را بهتر درک کنیم. با ما در تبادل نظریات (ThoughtExchange) بییونید و نظر تانرا در مباحثه ابراز نمایید.

فرصت های آموزشی تابستانی

تعدادی از گزینه ها در حال بررسی میباشد تا روند آموزش در طول تابستان ادامه یابد. لطفاً برای معلومات بیشتر به موارد ذیل مراجعه کنید و جزئیات بیشتر در هفته های آینده ارائه خواهد شد.

برنامه های مختلط آموزشی مجازی برای دوره ابتدایی مکاتب در تابستان

برای پُر کردن خلا های آموزشی و ادامه تعامل با شاگردان تا ماه جولای، برنامه های برای دوره ابتدایی مکاتب مجازی در تابستان تحت کار است. برای جزئیات بیشتر، در هفته های آینده از صفحه انترنی مکاتب تابستانی بازدید نمایید.
توجه: این برنامه مختلط نامیده می شود زیرا ممکن است، مطابق با رهنمود های وزارت تعلیم و تربیه، شامل محیط آموزشی آنلاین و در صنف باشد.

واحد درسی (کریدیت) مجازی در تابستان (دوره متوسطه)

بخش آموزش مداوم یک برنامه اعاده واحد درسی (کریدیت) مجازی را برای شاگردان دوره متوسطه هیأت مدیره مکاتب تورنتو (TDSB) از ۶ الی ۳۱ ماه جولای ارائه خواهد نمود. این برنامه جایگزین مکاتب تابستانی حضوری (رو به رو) برای سال ۲۰۲۰ شده و شامل تمام مضامین برای صنوف ۹ الی ۱۲، با تمرکز به مضامین لازمی، خواهد بود. برای جزئیات بیشتر، در هفته های آینده از صفحه انترنی مکاتب تابستانی بازدید نمایید.

واحد درسی (کریدیت) مختلط مجازی در تابستان (دوره متوسطه)

بخش آموزش مداوم یک برنامه اعاده واحد درسی (کریدیت) مجازی در تابستان را برای شاگردان دوره متوسطه هیأت مدیره مکاتب تورنتو (TDSB) از ۶ الی ۳۱ ماه جولای ارائه خواهد نمود. این برنامه جایگزین مکاتب تابستانی حضوری (رو به رو) برای سال ۲۰۲۰ شده و شامل تمام مضامین برای صنوف ۹ الی ۱۲، با تمرکز به مضامین لازمی، خواهد بود. برای جزئیات بیشتر، در هفته های آینده از صفحه انترنی مکاتب تابستانی بازدید نمایید.
توجه: این برنامه مختلط نامیده می شود زیرا ممکن است، مطابق با رهنمود های وزارت تعلیم و تربیه، شامل محیط آموزشی آنلاین و در صنف باشد.

برنامه مجازی تابستانی

مانند سالهای گذشته، برنامه مجازی تابستانی در ماه های جولای و آگست ادامه خواهد داشت، و ثبت نام برای شاگردان هیأت مدیره مکاتب تورنتو (TDSB) در اوایل ماه اپریل آغاز شد. این مضامین دارای واحد درسی (کریدیت) کامل بوده و شامل صنوف ۱۱ و ۱۲ و همچنین مضامین تعلیمات مدنی و مطالعات حرفوی صنف ۱۰ میباشد. ثبت نام برای شاگردان که مربوط به هیأت مدیره مکاتب تورنتو (TDSB) نمی باشند، ممکن است در ماه جون آغاز شده و الی ماه آگست ادامه یابد. معلومات کامل در مورد مضامین و روند ثبت نام در صفحه انترنی آموزش مجازی در دسترس می باشد.

مکاتب تابستانی مجازی برای آموزش ویژه

مکاتب تابستانی مجازی برای شاگردان آموزش ویژه ادامه خواهد یافت. شاگردان دارای معلولیت شنوایی (DHH) در دوره متوسطه خواهند توانست به مضامین ثانوی واحد درسی خود دسترسی پیدا کنند. ما همچنان مکاتب تابستانی را برای شاگردان دارای معلولیت شنوایی صنوف ۱ الی ۸ فراهم خواهیم نمود. مکاتب تابستانی برای شاگردان دوره متوسطه که تحت مراقبت، تداوی، نظارت و توقیف (CTCC) قرار دارند، نیز ادامه خواهد یافت تا شاگردان بتوانند به واحد درسی (کریدت) تابستانی دسترسی پیدا کنند.

مکاتب تابستانی برای شاگردان صنوف ۱ الی ۱۲ که دارای معلولیت رشدی میباشند، نیز ارائه خواهد شد. معلمان به آموزش مجازی که قبلاً وضع شده بود، ادامه خواهند داد و به شاگردان و خانواده ها در مورد فرصت های بیشتر آموزش مساعدت میکنند.

آموزش ویژه مجازی IPRC / SEPRC / IEP

وزارت تعلیم و تربیه در نامه اخیر در مورد ادامه آموزش برای شاگردان دارای نیازمندی های ویژه آموزشی و مساعدت برای صحت روانی، جهت کمک به شاگردان دارای نیازمندی های ویژه آموزشی، هدايات بیشتری ارائه نمود است.

به دلیل شرایط مجازی بی سابقه فعلی، کمیته شناسایی، جابجایی و ارزیابی (IPRC) و کمیته توصیه برای برنامه آموزش ویژه (SEPRC) در اولویت قرار گرفته اند تا از برآورده شدن نیازمندی های فوری سیستم اطمینان حاصل گردد.

الویت کمیته شناسایی، جابجایی و ارزیابی (IPRC) و کمیته توصیه برای برنامه آموزش ویژه (SEPRC)

- شاگردان کودکستان که از کودکستان تشخیصی (DK) فارغ میشوند؛
- تمام شاگردانیکه از برنامه حایل کودکستان (KIP) فارغ می شوند و برایشان برنامه فشرده مساعدت (ISP) در نظر گرفته شده باشد؛
- بررسی درجه دوم سالانه کمیته شناسایی، جابجایی و ارزیابی (IPRC) برای شاگردانیکه که هم اکنون شامل یک برنامه فشرده مساعدت (ISP) آموزش ویژه هستند و ایجاب می نماید از یک مکتب به مکتب دیگر تبدیل شوند؛
- بررسی کمیته توصیه برای برنامه آموزش ویژه (SEPRC) فقط برای شاگردانیکه دارای نیازمندی های طبی پیچیده شدید میباشند؛
- شاگردانیکه که از برنامه های مراقبت، تداوی، نظارت و توقیف (CTCC) برمی گردند؛
- شاگردان صنف ۳ که برای شان ارتقاء به صنف ۴ برنامه فشرده مساعدت (ISP) در نظر گرفته شده باشد (صرف برای شاگردان هیأت مدیره مکاتب تورنتو TDSB؛ کمیته توصیه برای برنامه آموزش ویژه SEPRC برای این دسته نیست).

نشست های کمیته شناسایی، جابجایی و ارزیابی (IPRC) بطور مجازی از طریق وبیکس ویا تیلی کنفرانس برگزار خواهند شد. هرگونه مراسلات الکترونیکی (ایمیل) با والدین و اولیا شامل اسنادی که دارای معلومات شخصی شاگردان باشد، قبل از ارسال به رضایت والدین نیاز دارد. برای اطمینان از محافظت از معلومات و جلوگیری از نقض حریم خصوصی، مراسلات الکترونیکی (ایمیل) که حاوی معلومات شخصی شاگردان باشد، رمزگذاری (encrypted) شده و با رمز (password) محافظت می شود. ایمیل شامل کلمه محرم در موضوع می باشد و شامل یک رسید خوانده شده برای اطمینان از اینکه والدین و اولیا آنرا بدست آورده اند، می باشد.

فرانسوی به حیث لسان دوم (FSL) و منابع برای خانواده ها

درین هفته، بخش فرانسوی به حیث لسان دوم (FSL)، یک صفحه انترنی گوگل را برای والدین، اولیا و خانواده های شاگردانیکه در برنامه فرانسوی میباشند، آغاز نمود. این صفحه انترنی دارای معلومات در مورد چگونگی کمک به شاگردان در هنگام آموزش مجازی از جمله اصول راهنمودی، ملاحظات مربوط به آموزش مجازی در برنامه های لسان فرانسوی، پیوند آنلاین به منابع، چگونگی کمک در خانه و موارد دیگر می باشد.



به روزرسانی های وزارت تعلیم و تربیه و اداره صحت عامه تورنتو

با اعلام این هفته مبنی بر تعطیلی مکاتب تا حداقل ۳۱ ماه می ۲۰۲۰، وزارت تعلیم و تربیه و اداره صحت عامه تورنتو نیز این هفته نامه هایی را به والدین و خانواده ها ارسال کردند. لطفاً این به روزرسانی ها را در نامه وزارت تعلیم و تربیه و نامه اداره صحت عامه تورنتو بخوانید.

سخنان آخر

یکبار دیگر از همه آنچه که برای مساعدت به ادامه آموزش انجام می دهید، تشکر می نمایم. اکنون بیش از هر وقت دیگر همکاری قوی بین خانه و مکتب با ارزش است. هر آنچه که در راستای تعامل با طفل / اطفال تان و تماس با مکتب و معلمان خود انجام می دهید، تاثیر با ارزش و مثبت خواهد داشت. ما همه در شرایط کنونی به بهترین وجه کوشش می کنیم و از تلاشهای تان قدردانی می نماییم.

من می خواهم از شاگردان خویش هم تذکر کرده و از زحمتکشی و انعطاف شان درین تحول قدردانی نمایم. گذار به آموزش مجازی برای همه یک تعدیل و یک شیوه آموزش بسیار متفاوت از آنچه شاگردان به آن عادت کرده اند، میباشد. من داستانهای شگفت انگیزی را از مکاتب و معلمان خویش در مورد شاگردان شنیده ام که درین وضعیت ایستادگی نموده و از خود تعهد و خلاقیت باورنکردنی تبارز داده اند. این گواه بر آن است که ما شاگردان و خانواده های شگفت انگیزی در سراسر هیأت مدیره مکاتب تورنتو (TDSB) داریم. من خیلی به همه افتخار می کنم و می دانم که ما با همکاری از این شرایط دشوار عبور خواهیم کرد.

یک سخن آخر که من می خواستم به شما شریک نمایم فقط اطمینان مجدد است که ما در حال فکر کردن و برنامه ریزی های خود به بهترین شکل ممکن برای بازگشت نهایی به مکتب هستیم. در حالی که ما هنوز نمی دانیم که آن چه زمانی خواهد بود، این مهم و ضروری است که ما در همکاری نزدیک با اداره صحت عامه تورنتو و وزارت تعلیم و تربیه کار نماییم تا اطمینان حاصل شود که اقدامات مناسب صحتی و مصئونیت و سایر اقدامات عملی گردند. یکبار دیگر، این وضعیت برای همه نا آشناست و ما با راهنمایی های لازم از سوی مسئولان صحت عامه نظریات ارزشمند کارکنان و دیگران از آن عبور خواهیم کرد.

لطفاً مصئون و تندرست باشید.

بااحترام

John Malloy
Director of Education